[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2015

              г.Дальнегорск

         № 675-па
О прекращении приема заявлений для предоставления
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
Дальнегорского городского округа
В соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2015-2019 годы, утвержденной постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 03.10.2015 № 847-па (с изменениями и дополнениями от 12.02.2015        № 102-па, от 30.04.2015 № 276-па, от 31.08.2015 № 507-па, от 30.10.2015 № 626-па), руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 25 ноября по 31 декабря 2015 года прием заявлений для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2015 – 2019 годы по направлениям:
1.1. Возмещение части затрат субъектов МиСП, связанных с уплатой  первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования, устройств, механизмов, транспортных средств (за исключением легковых автомобилей и воздушных судов), станков, приборов, аппаратов, агрегатов, установок, машин (далее – оборудование) с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг).
1.2. Возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг).
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Трудовое слово» и размещения на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа

                       И.В. Сахута